בקשתם של הנאשמים להורות על ביטול כתב האישום מתבססת על טענת הגנה מן הצדק, ולפיה לא היה מקום
להגיש כנגדם כתב אישום, שכן העבירה המתוארת בכתב האישום היא עבירה שעונה להגדרת "זוטי דברים", כאמור
בסעיף 34יז לחוק העונשין, תשל"ז-1977, שקובעת, כי אדם לא יישא באחריות פלילית למעשה שעשה, אם לאור

טיבו של המעשה, נסיבותיו, תוצאותיו והאינטרס הציבורי, המעשה הוא קל ערך.

4. לטענת הנאשמים, החלטת הנאשמת להגיש כתב אישום בגין עבירה שנמשכה 4 ימים, כאשר אין חולק, כי במשך
5 חודשים עובר למועד הביקורת, נערך לעובד הזר ביטוח רפואי כדין, הינה החלטה בלתי סבירה, התנהגות בלתי

עד ליום 22.12.18 יגישו הסניגורים את תשובתם המפורטת של הנאשמים לעובדות כתב האישום, וזאת ככל שלא
ובהיעדר הודעה או תשובה מפורטת, אורה על העברת התיק בין הצדדים. בחלוף פרק הזמן שנקצב, יושג הסדר

לשמיעת ריאות, ללא מתן התראה נוספת, ותשומת לב הצדדים מופנית להוראות סעיף 152(ב) לחסד"פ.

15. לעיוני למתן החלטה ביום 23.12.18.

ניתנה היום, כ"ב כסלו תשע"ט, (30 נובמבר 2018), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.